



GMINA MIASTKO

77-200 Miastko, ul. Grunwaldzka 1
Tel. 59 857 07 00, Fax. 59 857 23 68
www.miastko.pl, e-mail: sekretariat@um.miastko.pl

WOA.271.37.2024.MM

Miastko, 30.09.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

I. Wniosek z dnia 24.09.2024 r.

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd:

1) bez drzwi przesuwnych, ale z drzwiami zdalnie otwieranymi z miejsca kierowcy, a w przypadku drzwi przesuwnych z uwagi na ograniczenie konstrukcyjne o liczbie miejsc 19+1 (łącznie 20)

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania dotyczącego drzwi przesuwnych – dostarczony autobus musi posiadać 21 miejsc.

2) wyposażony w półautomatyczną klimatyzację kierowcy,

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuści zastosowanie półautomatycznej klimatyzacji kierowcy.

3) wyposażony w poduszkę powietrzną tylko kierowcy,

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuści autobus z poduszką powietrzną tylko dla kierowcy.

4) wyposażony w aluminiowe szyny najazdowe, zamiast rampy, dzięki którym będzie można uzyskać więcej miejsca dla pasażerów ?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania szyny najazdowej zamiast rampy.

II. Wniosek z dnia 24.09.2024 r.

1. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus wyposażony w przednie drzwi na zawiasach (bez drzwi przesuwnych, w prowadnicach), pod warunkiem, że zostaną spełnione inne wymagania zamawiającego, a w szczególności wymóg ilości miejsc siedzących 20+1?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie pod warunkiem, że zastosowane rozwiązanie umożliwi otwieranie drzwi na zewnątrz do tyłu, wzdłuż pojazdu.

III. Wniosek z dnia 25.09.2024 r.

1. Proszę o dostosowanie zapisów umowy w §2 pkt. 3 ppkt 4 – „Świadectwo Zgodności WE na pojazd kompletny przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych” do wymagań opisu przedmiotu zamówienia w pkt.8 – „Świadectwo homologacji na autobus przystosowany dla osób niepełnosprawnych lub świadectwo homologacji na autobus + zaświadczenie ze stacji diagnostycznej o dopuszczeniu osób na wózkach inwalidzkich”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający zmieni zapisy w §2 pkt. 3 ppkt 4 umowy stanowiącej załącznik nr 9.

IV. Wniosek z 25.09.2024 r.

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego na zakup autobusu, proszę o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania:

- 1) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenia świadectwa homologacji autobusu dostarczenie, równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań i warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuści dostarczenie równoważnych dokumentów.
- 2) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o nadwoziu typu bus, opis żądanego przez Państwa autobusu, odpowiada takiemu właśnie rodzajowi autobusu.
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
- 3) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o wysokości do 3200 mm?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuści do postępowania autobus o wysokości do 3200 mm.
- 4) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w tylko 1 drzwi po prawej stronie, umożliwiające wsiadanie/wysiadanie pasażerów, bez drzwi przesuwnych?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
- 5) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez półki nad przednią szybą?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.
- 6) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o kolorze nadwozia białym niemetalizowanym?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający pozostawia zapisy swz w tym zakresie bez zmian.
- 7) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o mocy 129 KW?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuści do postępowania autobus o mocy 129 KW.
- 8) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez poduszki dla pasażera?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez poduszki dla pasażera.
- 9) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w klimatyzację manualną dla kierowcy?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający pozostawia zapisy w swz w tym zakresie bez zmian .
- 10) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z obniżonym stopniem wejściowym, jednak nie wysuwającym się automatycznie, z uwagi na zaproponowanie tylko 1 drzwi po prawej stronie pojazdu?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuści do postępowania autobus z obniżonym stopniem wejściowym nie wysuwającym się automatycznie.
- 11) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w windę zamiast platformy/rampy najazdowej?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w windę zamiast platformy/rampy najazdowej
- 12) Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w światła o technologii Led do jazdy dziennej, pozostałe światła będą żarówkowe?
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający pozostawia zapisy w swz w tym zakresie bez zmian .
- 13) Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.
Odpowiedź zamawiającego:
- 14) Zwracam się z wnioskiem o modyfikację par. 5 ust. 1 pkt 1 umowy poprzez przyjęcie, że kara umowna za zwłokę w dostawie autobusu wyniesie 0,1% wartości brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

- 15) Zwracam się z wnioskiem o modyfikację par. 5 ust. 1 pkt 3 umowy poprzez przyjęcie, że kara umowna za zwłokę w wykonaniu napraw ujawnionych podczas rękojmi i gwarancji wyniesie 0,05% wartości brutto autobusu za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy swz bez zmian.

Jednocześnie zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy Pzp wprowadza następujące zmiany treści swz:

- 1) Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia :
 - a) Wysokość zewnętrzna pojazdu zapis : „*Maksymalnie do 3030 mm*” zmienia się na: „*Maksymalnie do 3200 mm*”;
 - b) Moc: zapis „ *Minimum 140 KW*” zmienia się na „ *Minimum 129 KW*”;
 - c) Zapis „*poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera w kabinie kierowcy*” zmienia się na : „*poduszka powietrzna minimum dla kierowcy*”;
 - d) Zapis „*obniżenie stopnia bocznego wejściowego wysuwane automatycznie po otwarciu drzwi*” zmienia się na : „*obniżenie stopnia bocznego wejściowego lub obniżenie stopnia bocznego wysuwane automatycznie po otwarciu drzwi*”;
 - e) Zapis „ *Platforma/rampa najazdowa elektryczna lub hydrauliczna dla wózków inwalidzkich*” zmienia się na: „ *Platforma/rampa najazdowa elektryczna lub hydrauliczna dla wózków inwalidzkich lub winda.*”
- 2) Załącznik nr 9 swz – Wzór umowy:
 - a) §2. ust.3 ppkt 4 „*Świadectwo Zgodności WE na pojazd kompletny przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych*” zmienia się na: „*Świadectwo homologacji na autobus przystosowany dla osób niepełnosprawnych lub świadectwo homologacji na autobus + zaświadczenie ze stacji diagnostycznej o dopuszczeniu osób na wózkach inwalidzkich.*”

Z up. Burmistrza


Daniel Radziszewski
Z-ca Burmistrza Miastka